福建省教育厅办公室文件

闽教办师〔2018〕55号

[bookmark: _GoBack]福建省教育厅办公室关于资助我省教育领域高层次人才和青年优秀人才赴国（境）
内外访学研修有关工作的通知

各高等学校，厅属学校（单位）：
 根据《福建省人力资源和社会保障厅关于资助我省教育领域高层次人才和青年优秀人才赴国（境）内外开展访学研修有关工作的通知》（闽人社函〔2018〕399号）精神，省人社厅拟选送一批教育领域高层次人才和青年优秀教师赴国（境）内外访学研修。现将有关事项通知如下：
一、资助对象及条件
（一）资助对象。我省高校、中小学校、科研院所中长期工作在教育、教学第一线，具有先进教育教学理念、坚实学科教学理论基础和丰富教育教学经验的学术技术带头人、骨干教师等高层次人才和青年优秀人才。
（二）资助条件。申报对象应政治可靠，具有强烈的事业心、责任感和良好的师德修养；年龄一般在50周岁（含50周岁）以下，具有博士及以上学历或副高级及以上职称。
二、工作要求
各学校（单位）要按照通知要求，明确资助重点，严格资助条件，组织相关专家或学校学术委员会对申报对象进行择优选送，切实做到好中选优、宁缺毋滥。对资助人选的材料进行审核把关，确保材料的真实性、完整性。
三、材料报送
各学校（单位）请于9月22日前将需求情况表、汇总表纸质材料及电子文档报我厅教师工作处，由我厅汇总后统一报省人社厅，省人社厅将从摸底人选中择优产生资助对象。申报材料电子文档发送至指定邮箱，文件名为“**（单位全称）申报材料”。逾期未报送的，视为放弃资助资格。
联系人：曾广林，电话：0591-87091493，地址：福州市鼓屏路162号省教育厅教师工作处（邮编：350003）,电子邮箱：jytjsc@fjedu.gov.cn。

附件：福建省人力资源和社会保障厅关于资助我省教育领
域高层次人才和青年优秀人才赴国（境）内外开展
访学研修有关工作的通知

                   福建省教育厅办公室
                     2018年9月19日

附件

[image: IMG_256]
[image: IMG_256]

[image: IMG_256]
[image: IMG_256]

[image: IMG_256]
[image: IMG_256]

（此件依申请公开）
福建省教育厅办公室                  2018年9月19日印发
1

image6.png
V¥

-
R/ HEH 8 i
|9 My /% | . 3 ¥ XX sild F# o .
00K WX W T 3| P 3 F v | B/ | XX/HEXX | X0/ x xxeT| xor [T
besned e Tl B ] o e A
¢ i
6| = i VEEN| W Tk | e &
B @ ey WREMELD | RUT /UE ke ase s | sn | ok | 22 W (USEF UEFR FW L
B ¥ ¥ el (FF) Tk

T TIASETHALANN LWty KUY R SR EL R 3illy 6107—8T0T Skt
T4

image1.png
REE N Ty VR AL 2 R b )T

BAE (2018 399 &

TREEN SRR SRR TR TR s
GUERZRAA TR AARE (35)
PISMIF RIS TRl

ARETALR . FREGRBEREZLABIAGS, A%4
o REE LA RAFHT:

ARMEREE (RFRUAS KBRS KX H20
BN GEEA T RMAL LRALIRE (20102020 %)) Fo
AE (RTIREQFLLRIFRAER AROWLTRR
NERRERED) . RANEHE AABE” R, RARER
HARBEAAA BEERFAA GF X AER, kb
FRAFLEAR, #-SRAREHTRERALAL. b
EHTHT. FHEXAGETHERFAL, RARTHH
AT BEMERR, RNEBRER - RREBTAEHE
KA BEERFEAARE () AAFRH S, A4
XFEREWT

— REHREEH

(=) Fohstf: BLEDKRELFLER. IFREMH
EREERLREBE, AREHERAEABR. FAER
HAGH S BRARKPTEERT. K% -4, LA4

—_— e

image2.png
HYTHFRE, BELXFHHSIAER I ARARE LS
HERERFAA. RTHFEBERAL DHERFAL,
EE GR) Wi ATR. $ %8 BN, S0 RER
FARE ERIDEFRFEFE. AL, HREE
%, ERERBAYWHAERERET. SHEARE XA,
ARARGIFREEHR, PRETELERREAL XBH
BHRE.

(=) Rshdche: PHEARBHATE, AABANEY
O FERA R ITRER, A RE. GF. REL. B
167 R, RARBORTRERFOF R S —
RESORY (£50RF) U, RARLEN ¥ FRE®
REULRAE. EREHTKE. AFEFRPOHERRZ LA
HEBARIF LG, HER GO ER ASHR HEHy
RELZETEEEAAOERELA, NBER “FARL .
AN Y BHE)” BRAA REHHNEEAAS
IRREN, URACBRFEFEN, STFHL%E.

=, ABMZBRRRE

(=) Feopzdt: RAFKH 60N, AMEHS F. 54
AW CEA) BRBEREARN, By S35 2 e
FE, ERPRELRYEGEPEA.

(=) BRI £HERT (B4) EHXERHTR
RBRRAA BHERFEAA FEFH LY, WEMBARSR
¥ BUMSEE, FAETEATERBLL, TEALE

image3.png
FFERM.

LARBETEFEMA S TEE. Hasdh. $4.
FEYRESERAKINE, RREMERT R, EHEFEA
REBRELGHANRF R, RHBERAFRAPERIHE
A, BB WFRBARAE. XK, R TREER
MNHRE. ¥3. £BRR, FREIMFEH, FREBFRR
EFEFEARLME. ¥3. £FPRAFAA.

L EFEARERE R AREHHFRR, TR
BREA; BRERFRY, BRERAXAEAE, F¥5H
ARSI PRI RIH T FFBRE LHARBSERRE
et TN BAHBEHTHAER.

3BT FFEAR G E G RREER. BEFEFE
AREHFEMRTRMRKE, RABAEHRBULLERA
AR . B RE BN EFEARME S B
BIEHE, REHE, EREFH. REVRETELT IS
s, EFLERNGER.

=, ARIERHE

AEHRFH THERRS xS, RTARFRL
KERWRER M, 20182019 £EFHARKAERA L
P, WEMEBARTE LA AAHALER B
A 2018—2019 FEHFRATREAAA I F ERFAS %
FERRERAE UM 1), Fo, EEREHITHBERER
RUELRHHFLAK (LML) B, FOA 2 EHHE

image4.png
R CRRAEFAHRET XEBARTER ML,
B A A Ix4 BAEIE: 0591-87846674
AN BN 80 S EBUTAR G AT ERTALL
B 4 350003 E—mail:  878393220163. com

i 1 EARA 20182019 FRBHRABEAAAL foFf
FREAL FEFEBERMEAE

2. A 20182019 £ EBHAAHERAA o
FRFAL HEFEBFRLER

AR AT )

image5.png
Hith 1

R 2018—2019 4RI s IRk A A

RS AA Ve Tk Rk
AR % A a
# 4 s e
T
Ifrt i RABAE
KEFE

CRHY foii
EEETS RiE/
R LA 9

H Fe%Y |OmKR DEHE Ok
S T GEew AR AR TP RETAE. SRR
nRE (B

#

HARABEAIER

e

FEHR | (Fitieitr )

HE | O RBRW_ O SHFRBHAAR O FREREN
2018—
2000 41 | FHEA
AHird GBRA 4. ZEASFRRAT)

B
TEFA
B, 41
B
meRE
SAFE

e} 3